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Yayın Tarihi: 19.11.2025 00:00

Kategoriler: Çocuk Hakları Birimi

PDF Oluşturma Tarihi: 18.04.2026 13:11

ÇANKAYA'DA 20 KASIM ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ ETKİNLİKLERİ SÜRÜYOR

Çankaya Belediyesi, dezavantajlı bölgelerden gelen çocukları "Kentim ve Haklarım" gezisinde buluşturdu. Ö

ğrenciler, Ulus’taki PTT Pul Müzesi, Atatürk Heykeli ve I. Meclis binasını ziyaret etti.

Çankaya Belediyesi, 20 Kasım Çocuk Hakları Günü'nü bir hafta sürecek etkinliklerle dolu dolu kutluyor. Çankaya Belediyesi

Kreş Müdürlüğü Çocuk Hakları Birimi öncülüğünde gerçekleşen etkinlikte dezavantajlı bölgelerden gelen çocuklar, "Kentim

ve Haklarım" gezisinde buluştu. Metin Oktay ve Seyran mahallelerinden katılan öğrenciler, Ulus bölgesinde bulunan tarihi

yerleri ziyaret etti. PTT Pul Müzesi, Suluhan Çarşısı, Hacı Bayram Veli, Sümerbank, Roma Kalıntıları, Atatürk Heykeli, I. Meclis

ve Ankara Palas'ı uzman rehberleri eşliğinde gezen çocuklar, hem eğlendi hem de kent tarihiyle ilgili eğitici bir deneyim

yaşamış oldu.

ETKİNLİKLER 21 KASIM'A KADAR DEVAM EDECEK

20 Kasım Perşembe günü, “Güvenli Yaya Geçişleri ve Trafik Farkındalığı Eğitimi” Çankaya Belediyesi Mustafa Kemal Gürbüz

Salonu’nda saat 15.15’te başlayacak. Ankara Trafik Eğitim ve Denetim Şube Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirilecek

programın ilk bölümünde katılımcılara yaya güvenliği ve trafik bilincine ilişkin temel bilgiler aktarılacak. Eğitim, 16.15’ten

itibaren Atatürk Bulvarı, Güvenpark ve Kızılay AVM çevresinde yapılacak uygulamalı saha çalışmasıyla devam edecek.

Katılımcılar, gerçek trafik akışı içinde güvenli yaya geçişleri konusunda pratik deneyim kazanacak.

21 Kasım Cuma günü ise Ankara Barosu Konferans Salonu’nda “Çocuklarla Çalışan Personellere Farkındalık Eğitimi” d

üzenlenecek. Ankara Barosu ve Ankara Üniversitesi iş birliğiyle gerçekleştirilecek eğitim, saat 13.00–15.00 arasında

yapılacak. Program kapsamında çocuklarla çalışan yaklaşık 150 personele çocuk hakları, iletişim ve güvenlik konularında

kapsamlı bir eğitim verilecek.


